5 CONECTOR XLR MACHO CABO 50 R$ 20 48 R$ 1.024,00 

6 CONECTOR XLR FÊMEA CABO 50 R$ 22,70 R$ 1.135,00 

7 CONECTOR XLR MACHO PAINEL 15 R$ 24,50 R$ 367,50 

8 CABO XLR- XLR MICROFONE 18 R$ 127 39 R$ 2.293,02 

TOTAL LOTE 3 R$ 

12.776,68 

VALOR TOTAL (LOTE 1 + LOTE 2 + LOTE 3): R$ 32.996,68 (trinta e dois mil, 

novecentos e noventa e seis reais e sessenta e oito centavos). 

6.1. Os materiais, se for o caso, deverão ser certificados pelo INMETRO, quando cabível, 

e estar, comprovadamente, dentro das especificações das normas técnicas da ABNT 

pertinentes a cada item, de acordo com exigência legal pertinente, se cabível.